D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. DE BOM JARDIM - BOM PREVI

Rua Prof. Joanna Catanheda Monnerat, 122
Bom Jardim – RJ – Cep: 28.660-000

CNPJ Nº 04.539.825/0001-30
Tel.: (22) 2566-3600

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Bom Jardim, no uso de suas atribuições
legais, com base no art. 58, XII, da Lei Municipal nº 039/01, convoca a candidata, relacionada no anexo I, aprovada e
classificada no Concurso Público n º 001/2022, com vistas à nomeação e posse, para comparecer nos endereços e
horários especificados no anexo I do presente Edital, para realização de exame admissional, avaliação médica e
apresentação de documentos e habilitações exigidos para o cargo de Auxiliar Administrativo II.

ANEXO I

1) Convocação para Auxiliar Administrativo II: devendo se apresentar ao do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos de Bom Jardim – Rua Joana Catanheda Monnerat, nº 122, Centro, Bom Jardim / RJ, no
dia 01 de junho do corrente ano, no horário de 09:30h às 11:30h, 13:30h às 16:30, munida com os
documentos descritos no Edital do Concurso Público nº 001/22, item 15, subitem 15.1 até 15.13.

Cargo: Auxiliar Administrativo II: escolaridade e requisitos exigidos para o cargo - Ensino Médio Completo.

Convocados:

Classificação Nome Data e Horário de Comparecimento

1º
VITÓRIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

01/06/2023 – 09:30h às 11:30h e
13:30h às 16:30h

ANEXO II

Exames médicos:

 Hemograma Completo (Glicose e Colesterol total);

 RX Tórax (com laudo médico);

 E.C.G. (com laudo médico).

Serão aceitos exames datados dos últimos 90 (noventa) dias anteriores a data da avaliação.

A candidata deverá comparecer ao Centro de Saúde Dr. Djalma Neves, situado a Avenida Presidente Tancredo
Neves, Centro, Bom Jardim/RJ, nas datas de 15/06/2023 e 16/06/2023, no horário entre 8:30h às 10:30h e 14:30h
às 17:30h para avaliação da aptidão física e mental, realizada pela perícia médica municipal.

Bom Jardim, 22 de maio de 2023.

Raul de Abreu Bezerra
Diretor Presidente

Mat. 10/6221-BOM PREVI

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 24-05-2023 - ANO I - EDIÇÃO 41  - PÁGINA 6

QUARTA-FEIRA, 24-05-2023 ANO I - EDIÇÃO 41